Prefeitura de São José do Rio Preto, 31 de agosto de 2019. Ano XVI - nº 4751 DHOJE

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
EXTRATO DO CONTRATO 013/2019
CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanismo de São José Do Rio Preto – EMURB
CONTRATADA: Posto Itamarati Ananda Ltda
OBJETO: Aquisição de combustível para consumo em veículos automotores e máquinas de
uso da EMURB.
VALOR TOTAL: R$ 79.265,00 (Setenta e nove mil e duzentos e sessenta e cinco reais).
PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução deste contrato será por 12 (doze) meses.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
O pagamento do valor devido à CONTRATADA será atendido com recursos dotados no
orçamento da CONTRATANTE para o período compreendido no contrato.
 DATA DA ASSINATURA: 29 de  agosto de 2019.
FUNDAMENTO LEGAL: Contrato 013/2019; Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993 e Lei
Complementar nº 123/2006 e Lei 13.303/16.
São José do Rio Preto-SP, 30 de agosto de 2019.
   _______________________
    Rodrigo Juliano Ildebrando
          Diretor Presidente
          CONTRATANTE